%@7@4@76&@5@%’0/ v %&0@ %@d/@ %@M//@

/@’;‘/////(/ f/// eriere v ﬂ‘///// %/ﬂﬂ//

D.P. n. 8/2017 L'Aquila, 14/11/2017

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE

PROCEDURA SELETTIVA PER L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI MEDICO COMPETENTE PER IL SERVIZIO DI
SORVEGLIANZA SANITARIA PRESSO IL CONSERVATORIO DI MUSICA “ALFREDO CASELLA” - CIG: Z291FAC4F3
PROT. N. 0005033/SE DEL 29/09/2017

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

VISTO il DPR 132/2003;

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilita di questo Conservatorio;

VISTO il D. Lgs. 50/2016;

VISTO il D.Lgs. 81/2008 e ss. mm e ii;

VISTA la lettera d’invito prot. n. 0005033/SE del 29/09/2017;

CONSIDERATO che entro il termine stabilito nella lettera invito sono pervenute n. 5 (cinque) offerte;

ESAMINATI gli atti della procedura;

VISTO il verbale di valutazione dalle offerte sottoscritto dalla Commissione nominata dal Presidente del Consiglio di
Amministrazione con nota prot. n. 0006041/SE del 27 ottobre 2017

CONSIDERATA la proposta di aggiudicazione della Commissione a favore del Dr. Carmelo Antonio Nucera, effettuata
sulla base del punteggio complessivo ottenuto

DISPONE

Di approvare i risultati della procedura negoziata per I'affidamento dell’incarico di medico competente per il servizio
di sorveglianza sanitaria di durata biennale presso il Conservatorio di Musica “Alfredo Casella”, come di seguito
riportato:

OFFERENTE PUNTEGGIO TOTALE

1. | DR. CARMELO ANTONIO NUCERA 92,50

DR. GIUSEPPE VERRATTI Rappresentante legale
2. DR. GIUSTINO MICHETTI Medico incaricato 84,80
3. DR. RUBINO STEFANO MARIA 80,00
4. DR. GINO DI CARLO 60,00

DR. PASQUALE FALLACARA Rappresentante legale
5. DR. GIUSEPPE SIENA Medico incaricato 38,40

Di aggiudicare la fornitura del servizio in oggetto al Dr. Carmelo Antonio Nucera, secondo il criterio dell’offerta
economicamente pil vantaggiosa.
Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nella sezione Amministrazione Trasparente del sito web del
Conservatorio.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

F.to Avwv. Domenico de Nardis

i Foanecsior: Shgrini s - 67 700 L Lty - Tl ASHL 22722 - Trge OSHL GATAT - Cortlow - Tiearte SUNIZE7 066
////)/// ﬂ/?/)////’/’//,//n/m’///ﬁ (o prierg. o ~ ///)a/// /’/’///’/;’////////’ﬁ/ﬁ(’/'//(’ (e, corvmrg. o




